CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, nº 664-A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 001/2021

RESULTADO DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021 DE

11.03.2021.

A COMISSÃO ESPECIAL constituída pela Portaria nº 008/2021 de 11/03/2021, no uso das atribuições

legais, faz saber que foram inscritos no Processo Seletivo para função temporária, Edital nº 001/2021 de

11.03.2021, como segue:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 NOME INSCRIÇÃO CARGO

1 FLÁVIA GEÓRGIA LOPES

CURCINO DE ARAUJO

009 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

2 KARINA ARAÚJO DA SILVA

OLIVEIRA

011 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

3 MAIK MOREIRA DA SILVA 012 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

4 SANDRA MARTINS ARAÚJO 018 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

5 JADSON NATAN CAVALCANTE

DA SILVA

021 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

6 LEIDIANE DA SILVA NOVAES

LIMA

026 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

7 ROMENIG FERREIRA LIMA 027 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

8 GEODIRAN DA SILVA

OLIVEIRA DOS REIS

029 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 NOME INSCRIÇÃO CARGO

1 VANUSA DOS SANTOS

OLIVEIRA

003 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

2 ANA CLEIDE FERREIRA DOS

SANTOS

005 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

http://www.consorciojacuipe.ba.gov.br/

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, nº 664-A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064

3 FABIANA DOS SANTOS SOARES 019 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

4 ANAJARA CUNHA DA SILVA 022 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

MOTORISTA CATEGORIA D

 NOME INSCRIÇÃO CARGO

1 IVANILTON DOS SANTOS

CUNHA

002 MOTORISTA

CATEGORIA D

2 PAULO TIMOTEO DOS SANTOS 017 MOTORISTA

CATEGORIA D

3 RONIGLEI FERREIRA ALMEIDA 023 MOTORISTA

CATEGORIA D

4 MARCOS PAULO DA SILVA  025 MOTORISTA

CATEGORIA D

5 JOSIEL BISPO DOS SANTOS 028 MOTORISTA

CATEGORIA D

CHEFE DE EQUIPE

 NOME INSCRIÇÃO CARGO

1 GILBERTO CARNEIRO DE JESUS 007 CHEFE DE EQUIPE

2 WILLIAM SOUSA SANTOS  013 CHEFE DE EQUIPE

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

 NOME INSCRIÇÃO CARGO

1 ELIUDE QUEIROZ DE OLIEVIRA 006 OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS

2 LEANDRO OLIVEIRA DOS

SANTOS NETO

015 OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS

3 LUAN ANDSON SANTOS DE

ALMEIDA

016 OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS

4 JEFERSON ALVES RODRIGUES

DE MOURA

020 OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS

5 EDJAMISON ARAUJO DA SILVA 024 OPERADOR DE

http://www.consorciojacuipe.ba.gov.br/

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, nº 664-A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064

MÁQUINAS PESADAS

6 CLÉVISON MARTINS ARAUJO

DO SACRAMENTO

030 OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS

AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

 NOME INSCRIÇÃO CARGO

1 GEOVAN BASTOS DA CRUZ 001 AJUDANTE DE

SERVIÇOS GERAIS

2 CARLEON OLIVEIRA

NASCIMENTO

004 AJUDANTE DE

SERVIÇOS GERAIS

3 JAQUISON DA SILVA ALMEIDA

NASCIMENTO

008 AJUDANTE DE

SERVIÇOS GERAIS

4 ADAILTON SILVA DE ARAUJO 010 AJUDANTE DE

SERVIÇOS GERAIS

4 ARLILIO SOUZA DE QUEIROZ 014 AJUDANTE DE

SERVIÇOS GERAIS

Capim Grosso/Bahia, 18 de março de 2021

__________________________________________________

Ricardo Souza de Jesus

Presidente

__________________________________________

Juarez Lopes de Oliveira

Membro

__________________________________________

Thaylla Santos de Almeida

Membro

http://www.consorciojacuipe.ba.gov.br/